
华能河北分公司西柏坡储能示范项目主体建筑安装施工

中标结果公示

（招标编号：HNZB2023-06-2-229）

一、中标人信息

标段(包)：HNZB2023-06-2-229-01 华能河北分公司西柏坡储能示范项目主

体建筑安装施工标段包 1

中标人：甘肃省安装建设集团有限公司

中标金额：46985590.98元

二、其他

无。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为企业管理与法律合规部。

四、联系方式

招 标 人：中国华能集团有限公司河北分公司

项目单位：华能平山清洁能源有限责任公司

地    址：石家庄市平山县

联 系 人：陈先生

电    话：13630887755

电子邮件：/

招标代理机构：中国华能集团有限公司北京招标分公司

地    址：北京市昌平区北七家镇七北路 10号

联 系 人：孟先生

电    话：400-010-1086转 8504

电子邮件：15303290447@163.com


		100132
	2023-07-29T15:57:03+0800
	北京
	[华能河北分公司西柏坡储能示范项目主体建筑安装施工] 中标结果公示
	[华能河北分公司西柏坡储能示范项目主体建筑安装施工] 中标结果公示


		acdd2871b06042a3b6575d9fd9ca5de2
	2023-07-29T15:57:03+0800
	北京
	[华能河北分公司西柏坡储能示范项目主体建筑安装施工] 中标结果公示
	[华能河北分公司西柏坡储能示范项目主体建筑安装施工] 中标结果公示




